[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 060/2019 - GM
“Designa servidores para constituírem a Comissão Permanente para Recebimento de Materiais de Valor Superior ao limite estabelecido no art. 23 desta Lei 8.666/93.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município e considerando o disposto no § 8º do artigo 15 da Lei nº 8.666/93, que dispõe sobre o recebimento de materiais,

 R E S O L V E:

I - Designar, sem ônus para os cofres públicos, Comissão Permanente para Recebimento de Materiais de Valor Superior ao limite estabelecido no art. 23 desta Lei 8.666/93.

II - Ficam designados para compor a referida Comissão os seguintes servidores:
	Nome
	CPF

	ADEMIR RAMOS DOS SANTOS
	847.222.669-72

	BRUNO OCTAVIO TESSAROLO GONCALVES
	081.924.539-95

	WALBERSON MOREIRA FREI
	056.761.049-70

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 304/2017-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 27 de março de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
______________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br